
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

26.11.2014           № 306 

 

 

Про надання дозволу Якименко А.І.  

на перепланування квартири № 24 

по вул. Полтавська, 7 

 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, статті 31 

Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, Правил 

утримання жилих будинків та прибудинкових територій, затверджених наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

17.05.2005 № 76, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25.08.2005 за 

№ 927/11207, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 09.08.2012 № 404 „Про 

внесення змін до пункту 3.2 розділу 3 Інструкції про порядок проведення 

технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна“, на підставі поданих 

документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянці Якименко Аліні Іванівні провести перепланування 

квартири № 24 житлового будинку № 7 по вул. Полтавська, що належить їй на праві 

приватної власності, шляхом демонтування підвіконної частини зовнішньої стіни для 

об’єднання лоджії з приміщенням. 

2. Зобов’язати гр. Якименко А.І.: 

            виготовити  проектну документацію на об’єднання лоджії з приміщенням через 

спеціалізовану проектну організацію та погодити її з балансоутримувачем 

зазначеного будинку в установленому порядку; 

            провести утеплення конструктивних елементів лоджії; 

            фасад будинку залишити в первинному вигляді;  

            роботи з перепланування провести відповідно до проектної документації; 

            отримати документ, що дає право на виконання робіт, в Департаменті 

державної архітектурно-будівельної інспекції у Полтавській області; 



 після завершення робіт по переплануванню внести в установленому  порядку 

зміни в технічну документацію на квартиру. 

3. Відповідальність за дотримання належного технічного стану 

конструктивних елементів будинку покласти на забудовника – гр. Якименко А.І. 

4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

5. Термін дії рішення – 2 роки. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


